
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva městyse Jince  

ze dne 10. 4. 2024  

 
 

 

Usnesení č. 1: Zastupitelstvo městyse Jince určuje návrhovou komisi ve složení: Ing. 

Miroslav Jandík a pan Miroslav Maršálek. 

 

Usnesení č. 2: Zastupitelstvo městyse Jince určuje ověřovatele zápisu: Mgr. Martinu 

Hrkalovou a paní Irenu Ungrovou. 

 

Usnesení č. 3: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje program jednání zastupitelstva - rozsah 

dle informace o konání zastupitelstva zveřejněné v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona 

č. 128/2000 Sb. dle přílohy č. 1 zápisu. 

 

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje zprávu o činnosti Rady městyse za 

období od 1. 2. 2024 do 10. 4. 2024 dle přílohy č. 2 zápisu. 

 

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí informaci paní starostky městyse 

o stavu akcí zařazených do programu rozvoje městyse Jince. 

 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení 

vozidla SxS (čtyřkolky) s příslušenstvím pro JSDH Jince do programu IROP - Hasiči 

(CLLD).  

 

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje zprávu o konečném výsledku plnění 

rozpočtu 2023 dle přílohy č. 3 zápisu. 

 

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí informaci o aktuálním plnění 

rozpočtu 2024 včetně rozpočtových opatření č. 1/2024 a č. 2/2024 dle přílohy č. 4 zápisu. 

 

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo městyse Jince na základě sdělení MV ze dne 18. 3. 2024 

revokuje, resp. ruší usnesení č. 13 a č. 14 ze dne 8. 3. 2023. 

 

Usnesení č. 10: Zastupitelstvo městyse Jince: 

a) projednalo a schvaluje paní starostce na základě sdělení MV ze dne 18. 3. 2024 vyplacení 

platu za vykonanou práci pro příspěvkovou organizaci Vodohospodářské služby městyse 

Jince (VSMJ) ve výši odpovídající měsíční mzdě dle posledního platného platového 

výměru, násobeno počtem měsíců, po které byl zajišťován chod příspěvkové organizace 

VSMJ, a to v období od nástupu do funkce starostky do vyřešení personálního obsazení 

pracovního místa ve VSMJ; 

b) schvaluje poskytnutí provozního příspěvku pro VSMJ na vyplacení nárokovaného platu 

za vykonanou práci dle bodu 10 a). Navýšení rozpočtu příslušného § bude schváleno 

rozpočtovým opatřením na nejbližším zasedání Zastupitelstva městyse Jince.  

 

Usnesení č. 11: Zastupitelstvo městyse Jince: 

a) projednalo a schvaluje místostarostovi na základě sdělení MV ze dne 18. 3. 2024 

vyplacení platu za vykonanou práci pro městys Jince, ve výši odpovídající měsíční mzdě 

dle posledního platného platového výměru, násobeno počtem měsíců, po které byl 



zajišťován chod technických služeb městyse (TS), a to v období od nástupu do funkce 

místostarosty do vyřešení personálního obsazení pracovního místa vedoucího TS. 

b) schvaluje navýšení příslušného paragrafu o tento nárokovaný plat za vykonanou práci dle 

bodu 11 a). Navýšení rozpočtu příslušného § bude schváleno rozpočtovým opatřením na 

nejbližším zasedání Zastupitelstva městyse Jince. 

 

Usnesení č. 12: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje uzavření dohody o provedení práce na 

rok 2024 s panem Bc. Radovanem Hladem na průvodcovskou činnost v huti Barbora. 

 

Usnesení č. 13: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje bezúplatný převod silnice č. III/11555 

včetně veškerého příslušenství, která leží na pozemku parc. č. 240 v k. ú. Běřín, z majetku 

Středočeského kraje do majetku městyse Jince. 

 

Usnesení č.14: Zastupitelstvo městyse Jince schvaluje bezúplatný převod pozemku parc. č. 

1523 v k. ú. Jince o výměře 1669 m2 a pozemku parc. č. 1524 v k. ú. Jince o výměře 864 m2 

od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví městyse Jince. Náklady 

spojené s převodem pozemku ponese městys Jince. 

 

Usnesení č. 15: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí zprávu o činnosti kontrolního 

výboru za rok 2023 dle přílohy č. 5 zápisu. 

 

Usnesení č. 16: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí informace o plánu činnosti 

finančního a kontrolního výboru na rok 2024 dle přílohy č. 6 zápisu. 

 

Usnesení č. 17: Zastupitelstvo městyse Jince bere na vědomí informace o aktualizaci pasportu 

dopravního značení městyse Jince.  

 
 


